VD.51.Y8.07 © Danfoss 8/01 1
Datablad Radiatorkoppel RA-K-VB för tvårörsanläggningar
Användning
V2-30C
• RA-K-VB används i tvårörsanläggningar
med pumpcirkulation.
• Passar till alla termostater i RA 2000-serien
samt termomotor ABNR.

8)  3/8"
9)  1/2" m O-ring
8)  3/8"
9)  1/2" m O-ring
1)  Ø 10
2)  Ø 12
3)  Ø 15
10
4 + 5
6 + 710
11 013L4142
VD.51.Y8.07 © Danfoss 8/01 3
Datablad Radiatorkoppel RA-K-VB för tvårörsanläggningar
           Purmo             Lenhovda             Epecon             Brugman              Korado
Best nr RSK nr Best nr RSK nr Best nr RSK nr Best nr RSK nr Best nr RSK nr
200 013G0200U1 481 48 40
300 013G0300U1 481 48 41 013G0300U1 481 48 41 013G0300U1 481 48 41 013G0300U2 481 48 42 013G0300U0 481 47 06
400 013G0400U1 481 48 63 013G0400U1 481 48 63 013G0400U3 481 48 45 013G0400U0 481 47 07
440 013G0440U1 481 48 58
450 013G0450U1 481 48 46
500 013G0500U1 481 48 64 013G0500U1 481 48 64 013G0500U1 481 48 64 013G0500U2 481 48 48 013G0500U0 481 47 08
590 013G0590U1 481 48 59
600 013G0600U1 481 48 50 013G0600U1 481 48 50 013G0600U2 481 48 51 013G0600U0 481 47 09
700 013G0700U1 481 48 60
740 013G0740U1 481 48 53
900 013G0900U1 481 48 65 013G0900U2 481 48 62 013G0900U0 481 47 10
Benämning Anmärkning Best nr RSK nr
  1 Kona + mutter Ø 10 x1 / M22 x 1,5 013L4210 481 47 00
  2 Kona + mutter Ø 12  x 1 / M22 x 1,5 013L4212 481 47 01
  3 Kona + mutter Ø 15  x 1 / M22 x 1,5 013L4215 481 47 02
  4 Mutter M18  x 1,5 013L4109 481 47 66
  5 Kona Ø 12  x 1 013L4108 481 47 68
  6 Mutter för mellanrör M22  x 1,5 013L4106 481 47 69
  7 Kona för mellanrör Ø 12  x 1 013L4105-1
  8 Nippel + mutter För ansl mot rad R 3/8 013L4080 481 77 77
  9 Nippel + mutter + O-ring För ansl mot rad R 1/2 013G0203 481 77 87
10 Banjokoppling För ansl mot rad TP 013L4080TP 481 77 79
11 Övergångsnippel Ø 12  x 1 / 3/8 R 013L4142 481 65 67
Färdigdragna radiatorkoppel för Thermopanel i industripack
 Radiatorhöjd mm Anslutning   Antal per förp. Best nr RSK nr
300 botten 013G0300TP 481 47 80
400 botten 013G0400TP 481 47 81
500 botten 013G0500TP 481 47 82
600 botten 013G0600TP 481 47 83
300 sida 013G0304TP 481 47 88
400 sida 013G0404TP 481 47 89
500 sida 013G0504TP 481 47 90
600 sida 013G0604TP 481 47 91
Banjo                         30
Ventilhus, mellanrör  och underdel. Exkl. kopplingar mot radiator och rörnät.
Beställningsnummer
Radiatorkoppel, bestående av ventilhus, mellanrör och underdel i industripack
Rad
höjd
Radiatorkoppel löst monterat i plastpåse
För Fellingsbro FP, Rettig FP, Epecon, Lenhovda och Brugman radiatorer. Exkl. kopplingar mot radiator.
Tillbehör (se bild sid 2)
Vinkeln
Vid montage av radiatorkoppel, där valfri vin-
kel från vägg önskas på termostaten på grund
av t ex inbyggnadsförhållandet av radiator,
Radiatorhöjd Anmärkning Best nr RSK nr
600 mm Komplett koppel med 12 X 1,5 anslutningar mot rörnät 013G1600FR 481 47 61
Benämning Anmärkning Best nr RSK nr
Ventilhus RA-N 10 Rakt utförande, används med vinkel 013G0072 481 82 09
Vinkel För ansl mot ventilhus 3/8" (10) 192N3301 481 77 80
Nippel + mutter För ansl mot radiator R 3/8" 013L4080 481 77 77